Генеральному директору
ООО «Симериада»
Любомирову Антону Владимировичу
от кассира
Городенко Людмилы Степановны

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне отгул за свой счет 17 февраля 2017 года для участия в похоронах двоюродного брата.

15 февраля 2017 года
/Городенко/ Л.С. Городенко
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Пример документа «Заявление на отгул по семейным обстоятельствам»

Источник: https://assistentus.ru/forma/zayavlenie-na-otgul/